

LA VECCHIA GASTRONOMIA ITALIANA ApS.

CVR-nr.: 28371713

Korsagervej 11
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2022

Yaseen Kader
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LA VECCHIA GASTRONOMIA ITALIANA ApS.
Korsagervej 11
2740 Skovlunde

CVR-nr: 28371713
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft et overskud på 315.636 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2021 er positiv med 1.511.343 kr.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.595.498	1.995.778
Personaleomkostninger		-1.263.459	-2.286.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-65.347
Resultat af ordinær primær drift		332.039	-356.365
Øvrige finansielle omkostninger		-16.403	-10.237
Ordinært resultat før skat		315.636	-366.602
Skat af årets resultat		-69.440	
Årets resultat		246.196	-366.602
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		246.196	-366.602
I alt		246.196	-366.602

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	132.167
Indretning af lejede lokaler		0	85.165
Materielle anlægsaktiver i alt		0	217.332
Deposita		0	255.312
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	255.312
Anlægsaktiver i alt		0	472.644
Råvarer og hjælpematerialer		0	55.500
Varebeholdninger i alt		0	55.500
Udskudte skatteaktiver		0	105.459
Tilgodehavende skat		42.337	22.000
Andre tilgodehavender		1.302.321	47.707
Tilgodehavender i alt		1.344.658	175.166
Likvide beholdninger		804.250	1.517.039
Omsætningsaktiver i alt		2.148.908	1.747.705
AKTIVER I ALT		2.148.908	2.220.349

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.386.343	1.140.147
Egenkapital i alt		1.511.343	1.265.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		568.125	337.536
Skyldig selskabsskat		69.440	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	617.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		637.565	955.202
Gældsforpligtelser i alt		637.565	955.202
PASSIVER I ALT		2.148.908	2.220.349

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	10